Pref. ad fin. 'If the Candid Reader can be contented to receive such 35  
*Observations* as these from an unknown Hand, they may perhaps be followed by others of the like Nature, as often as I shall find Occasion and Opportunity.'

Rob. Jenkin has verses in *Hymen Cantabr.*, 1683 F 2 v<sup>o</sup> (his brother Henry *ibid.* G 3), and in *Acad. Cantabr. Affectus*, 168<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, N 3 seq. (his brother Henry *ibid.* T 2 seq.). 40

MS. S 16 in St. John's library (a good-sized folio on paper) has the inscription inside the cover: 'Coll. Divi Johan. Cantab. Feb. 1, 1754. Ex donatione Rev<sup>di</sup> Viri Th<sup>o</sup>. Jenkin, Huius Collegij olim Socij.' It is entitled: *De Potestate Ecclesiastica Praelectiones In Schola Theologica Can-* 45  
*tab. habitae a Roberto Jenkin S<sup>tae</sup> Theologiae pro D<sup>na</sup> Margareta Professore. Praemissa Oratione Inaugurali ab eodem habita Maij 3. 1711.*

At the back of the title : 'Jan. 28. 1754. Hoc opus, in ecclesiae catholicae, sed Almae Matris filiorum praecipue usum, a viro admodum reverendo ROBERTO JENKIN, S<sup>tac</sup> Theol. pro D<sup>na</sup> Margareta Professore, elaboratum, celeberrimo Divi Johannis collegio (cui dignissimus ipse nuper praefectus 5 sua omnia accepta referre gloriabatur) grato animo et qua par est pietate conservandum dat consecratque THOMAS JENKIN, non ita pridem collegij eiusdem socius : His tamen reservatis conditionibus, ut nemini sane istius vel imprimendi vel interpretandi permittatur licentia, nisi concessu prius impetrato a praedicto THOMA JENKIN, aut ab eius haeredibus haeredibusve 10 eorum, quicumque fuerint superstites ; Quin et ipsorum uicunque ad imprimendum meditati, aditus et usus eiusdem pateat.'

Jenkin speaks thus (p. 1) of his predecessor Humphry Gower : 'Alterum vero professorem ex oculis iam sublatum quaeritis, non quidem invidi ; quid enim vobis humanius ? sed de academia Cantabrigiensi reque ipsa theologica 15 prius securi, nunc demum solliciti esse atque anxij haud immerito potestis. Quantum enim erat in illo viro unico tutelae ac praesidii, qui doctrina, iudicio, constantia, pietate, ad profligandos ecclesiae hostes infensissimos plurimum, si quis alius, valebat ?

'Atque huic ego scilicet succedo, imperitus exercitatissimo ; ab ijs, quae 20 ad hanc rem opus sunt, minime paratus, cunctis instructissimo. Eodem tamen, quo deterreo, recreo simul iuvorque exemplo. Virum enim eundem praestantissimum, quem diu novi summaque semper observantia colui et imitandum mihi praecipue existimavi, animo frequentissime contemplanor, atque omni studio totisque viribus enitar, ut, quod ingenio deest, in- 25 dustria, quoad fieri possit, compensetur.'